PAGE
2

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 декабря 2013 года

	N
	1488

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского района Нижегородской области от 29 октября 2010 года № 846 «Об утверждении муниципальной программы «Старшее поколение на 2011 – 2013 годы»

В связи с изменением финансирования муниципальной программы «Старшее поколение на 2011 – 2013 годы»

п о с т а н о в л я ю:

Внести в муниципальную программу «Старшее поколение на 2011 – 2013 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Дивеевского района Нижегородской области от 29 октября 2010 года № 846 следующие изменения:

1. В приложении «Система программных мероприятий»:

1.1. Раздел 1 «Совершенствование работы по решению социально-бытовых проблем граждан старшего поколения» изложить в следующей редакции:
	1. «Совершенствование работы по решению социально-бытовых проблем граждан старшего поколения»
	Всего

в т.ч.:
	20
	-
	80
	100

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	20
	-
	80
	100

	Прочие источники

1.2. Пункт 1.6. изложить в следующей редакции:

	1.6. Оказание материальной помощи одиноко проживающим гражданам старшего поколения на ремонт и кладку печей, ремонт и замену электропроводки, газового отопительного оборудования по замечаниям Пожнадзора
	2011 – 2013
	Территориальный орган министерства социальной политики Нижегородской области (управление социальной защиты населения)
	Всего

в т.ч.:
	20
	-
	80
	100

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	20
	-
	80
	100

	Прочие источники

1.3. Раздел 4 «Реализация социокультурных потребностей пожилых людей, развитие их интеллектуального и творческого потенциала, современных форм общения» изложить в следующей редакции:
	Реализация социокультурных потребностей пожилых людей, развитие их интеллектуального и творческого потенциала современных форм общения»
	Всего

в т.ч.:
	55
	-
	93
	148

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	55
	-
	93
	148

	Прочие источники

1.4. Раздел 4 «Реализация социокультурных потребностей пожилых людей, развитие их интеллектуального и творческого потенциала, современных форм общения» дополнить пунктом 4.8, изложив его в следующей редакции:

	2013
	Всего

	Приобретение костюмов для вокальный группы ветеранов труда «Надежда» Дивеевского районного Дома культуры
	Всего, в т.ч.
	70
	70

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	70
	70

2. Информационному отделу администрации Дивеевского района обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского района по социальным вопросам Мурееву Т.И.

Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков

Муреева Т.И.

Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.